Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

INDICAÇÃO Nº ________/2023
A necessidade de realizar aquisição de novas cadeiras de espera para o novo terminal rodoviário.

Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista que com a construção da nova rodoviária, tem-se a necessidade de adquirir novas cadeiras de espera para os usuários, buscando ainda, móveis de qualidade e conforto, que ofereçam ergonomia e durabilidade, considerando o volume de uso da rodoviária. Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos nobres Edis na aprovação desta indicação.
Sala das Sessões, 07 de agosto de 2023.

IVO CASTRO ALVES
Vereador